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Stół 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest stół przeznaczony do wyposażania 

pomieszczeń mieszkalnyc h lu b biurowych , zwłaszcz a pokojó w stołowych , 

wypoczynkowych lub jako stół okolicznościowy przeznaczony do wyposażenia biur 

i urzędów. 

Istotę wzoru przemysłowego stanowi nowa postać stołu przejawiająca się w 

cechach linii , konturó w i  kształtach nadającyc h stołow i oryginaln y i  indywidualny 

wygląd estetyczny. 

Przedmiot wzor u przemysłoweg o uwidocznion o n a rysunk u i  fotografii na 

których fig. 1 przedstawia stół według wzoru w korzystnym przykładzie wykonania 

w widok u perspektywicznym , fig . 2  fotografię  stoł u wedłu g wzor u w  widok u 

perspektywicznym. 

Stół według wzor u m a konstrukcj ę ramow o -  płycinową , prz y czym ram ę 

stanowią ramiaki , o  przekroj u kwadratowym , połączon e z  nogam i o  przekroj u 

kwadratowym taki m samy m ja k ramiaki , prz y czy m nog i umieszczon e s ą w 

narożach ramy . Bla t podzielon y jes t n a trz y częśc i -  zewnętrzn e częśc i s ą 

przeźroczyste, przykładowo są to tafle szklane, a środkowa jest nieprzeźroczysta, 

przykładowo ze sklejki lub płyty drewnopochodnej z okleiną. 



Poniżej blat u d o nó g stoł u zamocowan a jes t prostokątn a pólk a z  pełne j 

płyty lub płyty drewnopochodnej z okleiną lub płyty drewnopochodnej olistwowanej 

listewkami z pełnego drewna z okleiną, o wymiarach mniejszych niż blat stołu. 

Pomiędzy blatem i półką w środkowej części, pod nieprzeźroczystą częścią 

blatu zamocowan a jes t szuflad a mając a wypukł ą przedni ą ściank ę o 

charakterystycznym stażowani u górne j i  dolne j krawędz i w  postac i łuku . W 

centralnej części przedniej ścianki szuflady zamocowany jest prostokątny uchwyt 

o krzywoliniowe j górnej powierzchni. Szuflad a osłonięt a jest z  ob u stron płytami 

bocznymi z  materiał u nieprzeźroczystego , przykładow o z e sklejk i lu b płyt y 

drewnopochodnej z okleiną. 

Stół może być wykonany w dowolnej wielkości, w dowolnych kolorach i  w 

dowolnych zestawieniach kolorów, przy czym powierzchnie mog ą być wykonane 

jako gładkie, błyszczące lub matowe. 

Stół przykładow o wykończon y jes t w  następując y sposó b -  element y 

drewniane lub z materiałó w drewnopochodnych wykończone s ą okleiną olchową 

ciemno barwion ą półmatow ą a  okuci e metalow e -  uchwy t wykończon y jes t 

powłoką lakierniczą typu nikiel matowy. 

Zastrzeżenie ochronne 

1. Stół , mając y prostokątn y bla t umieszczon y n a czterec h nogach , 

znamienny tym, że ma konstrukcję ramowo - płycinową , przy czym ramę stanowią 

ramiaki, o przekroju kwadratowym, połączone z nogami o przekroju kwadratowym, 

takim samym jak ramiaki, nogi umieszczone są w narożach ramy, blat podzielony 

jest na trzy części - dwi e zewnętrzne przeźroczyste i środkową nieprzeźroczystą 

poniżej blat u d o nó g stoł u zamocowan a jes t prostokątn a półka , o  wymiarac h 



mniejszych niż blat stołu, zaś pomiędz y blate m i półką w środkowej części, pod 

nieprzeźroczystą części ą blatu zamocowana jest szuflada , osłonięt a z  ob u stron 

płytami bocznym i z  materiał u nieprzeźroczystego , łączącym i bla t z  półką , 

rozciągającymi się przez całą szerokość stołu, jak to uwidoczniono na załączonym 

materiale ilustracyjnym fig. 1, fig. 2. 

2. Stó ł według zastrz 1 , znamienny tym, że szuflada ma wypukłą przednią 

ściankę o charakterystycznym sfazowaniu górnej i dolnej krawędzi w postaci łuku 

a w  centralne j częśc i te j ściank i zamocowan y jes t prostokątn y uchwy t o 

krzywoliniowej górnej powierzchni, jak to uwidoczniono n a załączonym material e 

ilustracyjnym fig. 1, fig. 2. 

3. Stół według zastrz 1, znamienny tym, że przeźroczyste części blatu stołu 

stanowią tafle szklane a  nieprzeźroczyst ą częś ć blatu i  płyty boczne osłaniające 

szufladę stanowi ą płyt y z e sklejk i lu b płyt y drewnopochodne j z  okleiną , ja k t o 

uwidoczniono na załączonym materiale ilustracyjnym fig. 1, fig. 2. 

4. Stó ł wedłu g zastr z 1 , znamienn y tym , ż e nieprzeźroczyst a półk a 

wykonana jes t pełne j płyt y lu b płyt y drewnopochodne j z  oklein ą lu b z  płyt y 

drewnopochodnej olistwowane j listewkam i z  pełneg o drewn a z  okleiną , ja k t o 

uwidoczniono na załączonym materiale ilustracyjnym fig. 1, fig. 2. 

5. Stó ł wedłu g zastrz . 1 , znamienn y ty m że , moż e by ć wykonan y w 

dowolnej wielkości, w dowolnych kolorach i  w dowolnych zestawieniach kolorów , 

przy czy m powierzchni e mog ą by ć wykonan e jak o gładkie , błyszcząc e lu b 

matowe, jak to uwidoczniono na załączonym materiale ilustracyjnym fig. 1, fig. 2. 

6. Stó ł wedłu g zastrz . 5 , znamienn y tym , ż e element y drewnian e lu b z 

materiałów drewnopochodnych wykończone są okleiną olchową ciemno barwioną 

półmatową a okucia metalowe - uchwyt y wykończone są powloką lakierniczą typu 

nikiel matowy, jak to uwidoczniono na załączonym materiale ilustracyjnym fig. 2. 



Fig. 1 



Fig. 2 
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